

CJENIK DIMNJAČARSKIH POSLOVA ZA PODRUČJE GRADA IVANIČ-GRADA

RED. BR.	OPIS USLUGE	JED. MJERE	CIJENA (bez PDV-a)	PDV	CIJENA (s PDV-om)
KONTROLA I ČIŠĆENJE DIMNJAKA					
1.	Kontrolni pregled i čišćenje dimnjaka obiteljske kuće (obračun po dimnjaku)				
a)	Kontrolni pregled dimnjaka (vizualni pregled, funkcionalni i kontrola povrata dimnih plinova instrumentom)	kom	4,00 €	1,00 €	5,00 €
b)	Čišćenje dimnjaka (kompletno čišćenje dimnjaka, čišćenje sabirača čađi i priključne cijevi ložišta)	kom	7,60 €	1,90 €	9,50 €
2.	Kontrolni pregled i čišćenje dimnjaka stambene zgrade (obračun po dimovodnom kanalu)				
a)	Kontrolni pregled dimovodnog kanala	kom	6,00 €	1,50 €	7,50 €
b)	Čišćenje dimovodnog kanala i sabirača čađi	kom	10,40 €	2,60 €	13,00 €
c)	Kontrola priključne cijevi(povrat dimnih plinova instrumentom) i čišćenje priključne cijevi u stanu	kom	5,20 €	1,30 €	6,50 €
3.	Čišćenje priključne cijevi i priključnog otvora				
a)	Čišćenja do Ø 30 cm	kom	4,80 €	1,20 €	6,00 €
b)	Čišćenja preko Ø 30 cm	kom	6,40 €	1,60 €	8,00 €
4.	Čišćenje i kontrola sabirača čađi				
a)	Čišćenje i kontrola sabirača čađi (primjereno zbrinjavanje čađi kod vlasnika objekta)	kom	5,60 €	1,40 €	7,00 €
5.	Čišćenje i kontrola SCHUNT dimnjaka				
a)	glavni kanal	kom	8,80 €	2,20 €	11,00 €
b)	priključni kanal	kom	6,40 €	1,60 €	8,00 €
6.	Čišćenje i kontrola dimnjala LAS sustava sa dozračnim kanalom				
a)	Čišćenje i kontrola	etaža	7,20 €	1,80 €	9,00 €
7.	Čišćenje i kontrola dimnjaka koji se ne koristi				
a)	Čišćenje i kontrola	kom	4,40 €	1,10 €	5,50 €
8.	Strojno čišćenje dimnjaka				
a)	Strojno čišćenje dimnjaka (primjereno zbrinjavanje čađi kod vlasnika objekta)	m	8,00 €	2,00 €	10,00 €
9.	Čišćenje dozrake				
a)	Čišćenje dozrake	kom	6,40 €	1,60 €	8,00 €
b)	Čišćenje dozračnog kanala	m	4,80 €	1,20 €	6,00 €

10.	Kontrola i čišćenje dimnjaka kotlovnica				
a)	Čišćenje i kontrola dimnjaka do Ø 30 cm	m	6,40 €	1,60 €	8,00 €
b)	Čišćenje i kontrola dimnjaka od Ø 31 -50 cm	m	10,40 €	2,60 €	13,00 €
c)	Čišćenje i kontrola dimnjaka preko Ø 50 cm	m	12,00 €	3,00 €	15,00 €
d)	Čišćenje i kontrola dimnjaka ulaskom u isti	m	16,00 €	4,00 €	20,00 €

KONTROLA I ČIŠĆENJE LOŽIŠTA

1.	Kontrola i čišćenje ložišta-kotlovi sa priključnom cijevi				
a)	ložišta snage do 30 KW	kom	24,00 €	6,00 €	30,00 €
b)	ložišta snage od 30 - 50 KW	kom	44,00 €	11,00 €	55,00 €
c)	ložišta snage od 51 - 200 KW	kom	96,00 €	24,00 €	120,00 €
d)	ložišta snage od 200 - 500 KW	kom	160,00 €	40,00 €	200,00 €
e)	ložišta snage od 501 - 1500 KW	kom	292,00 €	73,00 €	365,00 €
f)	ložišta snage preko 1501 KW	kW	0,56 €	0,14 €	0,70 €
g)	čišćenje štednjaka na kruta goriva sa priključnom cijevi	kom	13,60 €	3,40 €	17,00 €
2.	Kontrola i čišćenje termogena				
a)	Kontrola i čišćenje termogena do 10 KW	kom	144,00 €	36,00 €	180,00 €

KONTROLA I MJERENJA

1.	Kontrola djelotvornosti dimnjaka				
a)	Kontrola djelotvornosti dimnjaka indikatorom povrata dimnih plinova za atmosferska ložišta i vizualna kontrola dozrake kod atmosferskih ložišta	kom	9,00 €	2,25 €	11,25 €
2.	Kontrola dimnjaka i izdavanje nalaza				
a)	Kontrola dimnjaka sa izdavanjem stručnog dimnjačarskog nalaza (DSN-1) za priključenje ložišta.	kom	62,40 €	15,60 €	78,00 €
3.	Kontrola ložišta mjerenjem emisije dimnih plinova sa izdavanjem protokola o mjerenju dimnih plinova				
a)	ložišta do 50 KW	kom	16,00 €	4,00 €	20,00 €
b)	ložišta od 51-200 KW	kom	32,00 €	8,00 €	40,00 €
c)	ložište od 201-501 KW	kom	56,00 €	14,00 €	70,00 €
d)	ložište od 501-1500 KW	kom	73,60 €	18,40 €	92,00 €
e)	ložište više od 1501 KW	kW	0,24 €	0,06 €	0,30 €
4.	Kontrola dimnog broja				
a)	kontrola dimnog broja	kom	20,80 €	5,20 €	26,00 €
5.	Kontrola djelotvornosti dozrake				
a)	Kontrola djelotvornosti dozrake -testom 4 paskala	kom	12,80 €	3,20 €	16,00 €
6.	Kontrola dimnjaka uređajima za mjerenje i snimanje				
a)	Kontrola dimnjaka tlačnom probom (obračun po metrima)	m	17,60 €	4,40 €	22,00 €

b)	Kontrola dimnjaka kamerom (obračun po metru snjimljenog dimovodnog kanala)	m	14,40 €	3,60 €	18,00 €
7.	Kontrola ispravnosti priključka				
a)	Kontrola ispravnosti priključka (po pozivu)	kom	24,00 €	6,00 €	30,00 €

OSTALO

1.	Spaljivanje dimnjaka i probijanje				
a)	Spaljivanje dimnjaka sa uključenim svim radnjama (čišćenje, kontrola, osiguranje)	sat	12,80 €	3,20 €	16,00 €
b)	Probijanje dimnjaka i čišćenje	sat	14,40 €	3,60 €	18,00 €
2.	Izdavanje nalaza po zahtjevu				
a)	Kontrola ispravnosti priključka ložišta i izdavanje nalaza DSN-2	kom	72,00 €	18,00 €	90,00 €
3.	Ostale usluge koje nisu specificirane ovim cjenikom, a naručitelj ih zahtijeva od ovlaštenog dimnjačara, formirat će se dogovorom između naručitelja i ovlaštenog dimnjačara na bazi cijene sata rada				
a)	Ostale usluge po potrebi	sat	20,00 €	5,00 €	25,00 €
b)	izlazak dimnjačara van radnog vremena i noću na poziv nadležnih službi (požar dimnjaka i sl.)	sat	25,60 €	6,40 €	32,00 €

Cjenik se primjenjuje od 28. srpnja 2025. godine.

Za ovaj Cjenik dobivena je prethodna suglasnost Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada (Odluka Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada KLASA: 024-05/25-11/91, URBROJ: 238-10-04-03/4-25-2, Ivanić-Grad, 21. srpnja 2025.).

Sve cijene su izražene u eurima.

Primjenom ovog Cjenika prestaje važiti Cjenik dimnjačarskih poslova za područje Grada Ivanić-Grada od 27. siječnja 2025. godine.

Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o.

Direktor:

Mario Mikulić, ing. građ.

**KOMUNALNI CENTAR
IVANIĆ-GRAD** d.o.o.

Ivanić-Grad, Omladinska ulica 30

1 OIB: 77038075724